
 

Veřejná zakázka CP1703 Pipetovací robot s automatickým rozpoznáním jednotlivých krevních frakcí 

Rozhodnutí o výběru dodavatele   
  Strana 1 (celkem 3) 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: CP1703 Pipetovací robot s automatickým rozpoznáním 
jednotlivých krevních frakcí  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004626 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Sídlo:  Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Radovanem Karešem, manažerem pro koordinaci a 
správu projektů, na základě plné moci ze dne 26. 6. 2017 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka GeneTiCA s.r.o., sídlem Tymiánová 619/14, Kolovraty, 103 00 
Praha 10, IČ 25609378, jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem: 

Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritériích 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena 86,5 % 

Technická úroveň 1 7 % 

Technická úroveň 2 2 % 

Odborné pokročilé zaškolení 0,5 % 

Výše slevy z ceny náhradních dílů 2 % 

Výše slevy z ceny spotřebního materiálu 2 % 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových ohodnocení 
získaných v dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria. 

Způsob hodnocení nabídek podle jednotlivých kritérií: 

 Nabídková cena: Nabídková cena bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 
             nabídka s nejnižší cenou 

=    ---------------------------------------------------  x  100 
                 hodnocená nabídka 



Veřejná zakázka CP1703 Pipetovací robot s automatickým rozpoznáním jednotlivých krevních frakcí 

Rozhodnutí o výběru dodavatele   
  Strana 2 (celkem 3) 

 Technická úroveň 1: Účastníkovi bude přiděleno 100 bodů, bude-li nabízená věc dosahovat technické úrovně 
stanovené v ust. 3 písm. b) formuláře nabídky: Součástí dodávky je minimálně 50 SBS boxů s 96 sekundárními 
zkumavkami se závitem, s 2D kódem na dně, standardní čistoty, bez uzávěru, o reálném objemu („working 
volume“) v rozmezí 210 – 390 µL a současně minimálně 50 SBS boxů s 96 sekundárními zkumavkami 
se závitem, s 2D kódem na dně, standardní čistoty, bez uzávěru, o objemu v rozmezí 400 – 800 µL a současně 
minimálně 50 SBS boxů s 96 sekundárními zkumavkami, se závitem, s 2D kódem na dně, standardní čistoty, bez 
uzávěru, o objemu v rozmezí 900 – 1400 µL. Výše uvedené sekundární zkumavky musí být od jednoho z níže 
uvedených výrobců: FluidX, Greiner, Abgene, Micronic, Nunc, Axygen, REMP. Definice standardní čistoty: čistota 
třídy nejméně 7, apyrogenní, bez těžkých kovů. Součástí dodávky je minimálně 14 400 uzávěrů pro výše 
definované sekundární zkumavky na platech s 96 pozicemi pro snadné uzavření. 

 Technická úroveň 2: Účastníkovi bude přiděleno 100 bodů, bude-li nabízená věc dosahovat technické úrovně 
stanovené v ust. 3 písm. c) formuláře nabídky: Součástí dodávky je semi-automatické zařízení pro odšroubování 
/ zašroubování nejméně jedné řady 8 sekundárních zkumavek v SBS boxu s 96 sekundárními zkumavkami 
kompatibilní s dodanými zkumavkami (mimo součást celého systému). 

 Odborné pokročilé zaškolení: Účastníkovi bude přiděleno 100 bodů, poskytne-li zadavateli odborné pokročilé 
zaškolení dle požadavků uvedených v ust. 3 písm. d) formuláře nabídky: Účastník se zavazuje provést odborné 
pokročilé zaškolení 2 až 5 pracovníků zadavatele (případně jiných, zadavatelem přizvaných osob) v práci s 
přístrojem v rozsahu 1 pracovního dne (od 8:00 do 16:00 hod.). Odborným pokročilým zaškolením se pro účely 
této veřejné zakázky rozumí seznámení pracovníků zadavatele s obsluhou věci, zejména s technickými 
a provozními podmínkami, které se vztahují k procesům vyvstalých z užívání věci, zavedením vlastních 
uživatelských procesů, ověřování plné funkčnosti, včetně pokročilé uživatelské údržby systémů pro jejich 
hospodárné provozování. Odborné pokročilé zaškolení účastník provede 2x v průběhu 24 měsíců od převzetí 
věci; odborné pokročilé zaškolení bude provedeno na výzvu zadavatele. Odborné pokročilé zaškolení bude 
provedeno v českém a anglickém jazyce. Odborné pokročilé zaškolení bude provedeno v místě odevzdání věci. 

 Výše slevy z ceny náhradních dílů: Garantovaná procentuální sleva z aktuálních katalogových cen náhradních 
dílů ve smyslu ust. III. 10) c) smlouvy po dobu 4 let od uzavření smlouvy. Výše slevy z ceny náhradních dílů bude 
hodnocena dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 
                 hodnocená nabídka 

=    ---------------------------------------------------  x  100 
              nabídka s nejvyšší výší slevy 

 Výše slevy z ceny spotřebního materiálu: Garantovaná procentuální sleva z aktuálních katalogových cen 
spotřebního materiálu ve smyslu ust. III. 10) d) smlouvy po dobu 4 let od uzavření smlouvy. Výše slevy z ceny 
spotřebního materiálu bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 
                 hodnocená nabídka 

=    ---------------------------------------------------  x  100 
              nabídka s nejvyšší výší slevy 

 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývají z níže uvedeného.  

 Hodnotící kritérium 
Váha 
(%) 

nabídka 
SCHOELLER 

INSTRUMENTS, 
s.r.o. 

počet bodů  
(po zvážení) 

nabídka  
GeneTiCA s.r.o. 

počet bodů  
(po zvážení) 

Nabídková cena (Kč 
bez DPH) 

86,5 4.849.400,- 86,5 4.949.494,- 84,75 



Veřejná zakázka CP1703 Pipetovací robot s automatickým rozpoznáním jednotlivých krevních frakcí 

Rozhodnutí o výběru dodavatele   
  Strana 3 (celkem 3) 

Technická úroveň 1 7 ANO 7 ANO 7 

Technická úroveň 2 2 ANO 2 ANO 2 

Odborné pokročilé 
zaškolení 

0,5 ANO 0,5 ANO 0,5 

Výše slevy z ceny 
náhradních dílů 

2 10% 1 20% 2 

Výše slevy z ceny 
spotřebních materiálů 

2 10% 1 20% 2 

Celkový počet bodů 98  98,25 

 

Pořadí Identifikační údaje účastníka 
Celkový počet 
bodů 

Poř. č. 

nabídky 

1.  
GeneTiCA s.r.o., sídlem Tymiánová 619/14, Kolovraty, 103 00 
Praha 10, IČ 25609378 

98,25 2 

2.  
SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o., sídlem Praha 4 - Kunratice, 
Vídeňská 1398/124, PSČ 14800, IČ 25065939 

98 1 

 

Další informace k hodnocení nabídek jsou zaznamenány v protokolu o průběhu přezkumu1, který je (bez příloh) 
přiložen k tomuto rozhodnutí. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že dodavatel splňuje veškeré 
stanovené podmínky. Podrobně je výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
zaznamenán v přiloženém protokolu o průběhu přezkumu. 

 
 
 
 
 

Mgr. Radovan Kareš 
manažer pro koordinaci a správu projektů 
na základě plné moci ze dne 26. 6. 2017 

 (podepsáno elektronicky) 

 

 

                                                           

1 Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti zprávy o hodnocení nabídek ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. 


		2018-01-04T22:40:28+0100
	Mgr. Radovan Kareš




